

OGŁOSZENIE O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO TREŚCI SWZ

Zamówienie:

„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej w miejscowości Dąbrówka Kościelna – etap I”

W związku ze złożonymi zapytaniem do treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje się o wyjaśnieniach treści SWZ dla przedmiotowego postępowania w zakresie:

Pytanie 1:

Czy w skład zamówienia do przetargu wchodzi wyposażenie pomieszczeń biurowych?

Odpowiedź:

Tak, wyposażenie pomieszczeń biurowych stanowi element zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w skład zamówienia wchodzi: wózek paletowy, ładowarka kołowa, rębak do drewna? Jeśli tak, to o jakich parametrach?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdz. IV ust. 1.2 lit. 1 przedmiot zamówienia obejmuje *wyposażenie obiektu w wózek paletowy, o którym mowa w pkt 1.5.4 programu funkcjonalno-użytkowego. W zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie określone w pkt 1.4.1.1.1, 1.5.1, 1.5.2, 1.5.3, 1.5.5, 1.5.6 PFU.*